
CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 
LOCAL: Pista De Atletismo CEAR - Swiss Park Campinas

ENDEREÇO: km 89,5 da Rodovia Anhanguera (Complexo Swiss Park)

DATA: 03, 04 e 05 de dezembro de 2020



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: +1.9 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 15.55 770

2 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 15.81 738

3 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 16.34 673

4 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 16.74 628

5 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 17.62 528

6 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 17.76 513

100 metros com barreiras Heptatlo

Sub 18 Altura: 0,762

Data: 03/12/2020 Hora: 08:40

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 1.52 1 1 644

2 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 1.49 3 7 610

3 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 1.46 1 2 577

4 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 1.46 2 3 577

5 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 1.28 2 2 389

6 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 1.25 1 0 359

Col. Nº CBAt 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 Marca

1 10 79903 - O O - - O O XO O O XXX 1.52

2 2 73458 - - - - XO XXO XXO O XXO XXX 1.49

3 5 73441 - - - - O XO XO O XXX 1.46

4 13 68923 - - - - O XXO O XO XXX 1.46

5 12 79218 XO XO XXX 1.28

6 3 76519 O XXX 1.25

Atleta Equipe

Feminino

Sub-18

Data: 03/12/2020 Hora: 09:10

Salto em Altura Heptatlo



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 10.13 538

2 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 10.04 532

3 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 09.87 521

4 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 09.52 498

5 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 08.27 417

6 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 07.82 388

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª Marca

1 2 73458 10.09 10.13 9.82 10.13

2 10 79903 9.67 10.04 9.81 10.04

3 13 68923 9.24 9.87 9.37 09.87

4 5 73441 8.68 8.90 9.52 09.52

5 3 76519 7.75 7.76 8.27 08.27

6 12 79218 7.82 X 6.63 07.82

Atleta Equipe

Arremesso do Peso Heptatlo

Sub 18   Implemento:   3,00 kg

Data: 03/12/2020 Hora: 11:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: +1.9 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 26.95 716

2 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 27.97 633

3 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 28.60 585

4 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 28.79 570

5 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 28.99 555

6 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 29.49 519

200 metros rasos Heptatlo

Data: 03/12/2020 Hora: 12:00

Atleta

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: +2.5 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 11.34 786

2 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 12.46 563

3 110 80666 Kelsnny Alerrandro do Nascimento Silva 04/05/2003 Orcampi 12.57 543

4 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 12.61 536

Atleta

100 Metros Rasos Decatlo

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 08:30



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Vento Pontos

1 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 6.29 -1.2 650

2 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 5.73 -1.9 529

3 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 5.42 -2.8 465

4 110 80666 Kelsnny Alerrandro do Nascimento Silva 04/05/2003 Orcampi 5.22 -1.5 425

Anotações das Tentativas

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca

1 113 80757 6.04 -4.4 6.06 -5.1 6.29 -1.2 6.29

2 109 80811 5.61 -4.0 5.73 -1.8 X -1.5 5.73

3 114 81178 5.42 -2.8 5.14 -2.4 3.29 -0.2 5.42

4 110 80666 5.22 -1.5 X -5.9 5.22 5.22

Salto em Distancia Decatlo

Data: 04/12/2020 Hora: 09:00

Atleta Equipe

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 11.52 577

2 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 11.01 547

3 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 10.91 541

4 80666 Kelsnny Alerrandro do Nascimento Silva 04/05/2003 Orcampi 10.18 497

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 0 80757 9.53 10.92 11.52 11.52

2 0 80811 10.49 X 11.01 11.01

3 0 81178 10.48 10.63 10.91 10.91

4 0 80666 10.18 X X 10.18

Atleta Equipe

Arremesso do Peso Decatlo

Sub 18   Implemento:   5,0 kg

Data: 04/12/2020 Hora: 10:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 106 77448 Camille Cristina de Oliveira 15/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 1.03.38 13

2 167 73463 Samira  Fernandes de Assis 06/09/2003 Orcampi 1.12.83 8

3 161 66842 Marina Mendes Dos Santos 08/02/2003 Memorial Santos Fupes 1.13.30 6

400 metros com barreiras Final 

Sub 18 Altura : 0,762

Data: 04/12/2020 Hora: 11:10

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 133 71787 Samuel Vinicius Dos Santos 14/03/2004 ABDA Atletismo 56.52 13

2 107 75702 Rian Carlos Souza de Oliveira 05/05/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 57.96 8

3 177 77434 João Vitor Da Silva Gomes 28/05/2004 FAE - Osasco 59.53 6

4 193 73073 Felipe Junior Wilezilek Coutinho 27/11/2003 IPEC Londrina -  FAP - PR 59.88

5 154 73453 William Ciriaco Barbosa 03/12/2003 Orcampi 1.01.59 5

6 178 74608 Arthur Sussumo Koga Silva 06/01/2004 FAE - Osasco 1.02.43 4

7 182 81572 Kevin Willians Monteiro da Silva 29/01/2004 ASPMP Pindamonhangaba 1.04.87 3

400 metros com barreiras Final 

Sub 18 Altura: 0,838

Data: 04/12/2020 Hora: 11:50

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

1 Serie Feminino

Vento: +1.1 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 207 71944 Rayssa Romão Rodrigues 04/03/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo 12.52

2 95 71976 Larissa Brito Candido 10/03/2003 Sesi    -    S P 12.69

3 121 79478 Maria Fernanda  Silveira 06/05/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 12.72

4 123 82828 Julia Marconato Leite 28/06/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 13.81

2 Serie Feminino

Vento: +0.1 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 183 82395 Melissa Cristina Santos Felippe 06/07/2004 Orcampi 13.35

2 122 82829 Julia Amorin da Silva 28/01/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 14.32

3 164 81013 Carolina Moura Pereira 26/06/2004 INCAS - Botucatu 14.66

4 199 80737 Marina  Emperador Y De Las Navas 17/08/2004 Fumguaru - Guarulhos 14.89

5 166 81018 Iorhanna Tellecher Alves De Oliveira 09/09/2003 INCAS - Botucatu 15.69

Resultado  Geral Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 207 71944 Rayssa Romão Rodrigues 04/03/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo 12.52 q

2 95 71976 Larissa Brito Candido 10/03/2003 Sesi    -    S P 12.69 q

3 121 79478 Maria Fernanda  Silveira 06/05/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 12.72 q

4 183 82395 Melissa Cristina Santos Felippe 06/07/2004 Orcampi 13.35 q

5 123 82828 Julia Marconato Leite 28/06/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 13.81 q

6 122 82829 Julia Amorin da Silva 28/01/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 14.32 q

7 164 81013 Carolina Moura Pereira 26/06/2004 INCAS - Botucatu 14.66 q

8 199 80737 Marina  Emperador Y De Las Navas 17/08/2004 Fumguaru - Guarulhos 14.89 q

9 166 81018 Iorhanna Tellecher Alves De Oliveira 09/09/2003 INCAS - Botucatu 15.69

100 Metros Rasos Semifinal

Data: 04/12/2020 Hora: 12:30

Atleta

100 Metros Rasos

Atleta

Data: 04/12/2020 Hora: 12:30

Atleta

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 12:30

100 Metros Rasos Semifinal

Sub 18

Semifinal

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

1 Serie Masculino

Vento: +0.1 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 130 80466 Jadson Erick Soares 01/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 10.96 q

2 66 79235 Gian Luca Silva Santos 01/05/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo 11.16 q

3 171 76668 João Avelino da Silva Siqueira Neves 13/04/2003 AAARP Ribeirão Preto 11.48

4 197 77441 Vinicios Palazzi Santos 05/07/2004 Orcampi 11.71

5 192 80756 Bartolomeu Paz De Medeiros 03/06/2004 GEAB Santana de Parnaiba 11.72

6 174 81024 Marco Antonio Piva Pereira 20/02/2005 INCAS - Botucatu 11.76

7 150 82911 Jonathan Gabriel Ovidio de Oliveira 18/04/2003 Associação Desportiva Barra Bonita 12.37

148 82910 Caio Henrique Pereira 15/10/2004 Associação Desportiva Barra Bonita DNF

2 Serie Masculino

Vento: -1.9 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 142 80768 Olamipo Breno Lapido 16/09/2004 IEMA São Caetano 11.51 q

2 124 80940 Gabriel de Oliveira Pereira Martins 27/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 11.74 q

3 201 73438 Steny Gabriel Folha Da Silva 31/05/2004 FAE - Osasco 11.89

4 140 75701 Luiz Gustavo Oliveira Lopes 23/06/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 12.04

5 191 80657 Mateus Augusto Bento Bueno 11/03/2004 Orcampi 12.11

6 181 77053 Paulo Ricardo de Souza Eugenio 01/02/2004 Orcampi 12.23

7 125 82830 Angelo Gabriel Mendonca Morais 26/03/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 12.48

8 189 77373 Alexandre Souza Borges Da Silva 20/06/2003 Sesi    -    S P 13.02

3 Serie Masculino

Vento: -0.4 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 190 82769 Kenneth dos Santos Pereira 13/06/2003 Sesi   -   SP 11.75 q

2 186 81600 Edivan Mendonça de Jesus 23/12/2004 Sesi   -   SP 11.91 q

3 203 82314 Gabriel de Jesus Honório 01/01/2004 FAE - Osasco 11.92

4 200 80665 Vinicius Domingos de Oliveira 20/04/2004 Orcampi 12.04

5 188 77372 Gabriel Santos Biscola 21/12/2004 Sesi    -    S P 12.62

6 120 80943 Joao Vitor da Silva Clemente 12/09/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 13.12

4 Serie Masculino

Vento: +0.7 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 202 81410 Murilo Santos Seabra 21/08/2004 FAE - Osasco 11.86 q

2 194 81909 Manoel Olavo dos Santos Junior 10/12/2003 GEAB Santana de Parnaiba 11.87 q

3 187 81605 Mateus Henrique Feitosa Sanches 09/04/2004 Sesi   -   SP 11.88

4 173 82401 Joao Renato Vicentim 30/08/2003 Orcampi 12.62

5 185 77369 Gabriel Ferreira Santa Cruz 13/03/2003 Sesi    -    S P 13.15

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00

Atleta

100 Metros Rasos Semifinal

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00

Atleta

100 Metros Rasos Semifinal

Sub 18

Atleta

100 Metros Rasos Semifinal

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00

Atleta

100 Metros Rasos Semifinal

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 1.82 1 2 664

2 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 1.82 1 4 644

3 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 1.58 3 5 449

4 110 80666 Kelsnny Alerrandro do Nascimento Silva 04/05/2003 Orcampi 1.49 3 3 381

Col. Nº CBAt 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.63 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85

1 109 80811 - - - - - - - - - - O O O XXO O XXX

2 113 80757 - - - - - - - - - - O - XXO XXO O XXX

3 114 81178 O O - XO - XXO XXO XXX

4 110 80666 X0 - XXO - XXX

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00

Atleta Equipe

Masculino

Sub-18

Salto em Altura Decatlo



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Vento Pontos

1 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 5.35 +2.9 657

2 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 4.74 +1.7 490

3 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 4.72 -1.0 485

4 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 4.70 -3.9 479

5 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo4.65 +0.4 466

6 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 4.61 -3.6 456

Anotações das Tentativas

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V Marca

1 5 73441 4.92 -0.9 4.15 -1.5 5.35 +2.9 5.35

2 13 68923 X -0.8 4.60 -3.4 4.74 +1.7 4.74

3 10 79903 4.38 +1.1 4.15 +0.4 4.72 -1.0 4.72

4 2 73458 4.70 -3.9 X +1.0 4.66 -1.8 4.70

5 12 79218 4.56 -0.3 4.30 +1.2 4.65 +0.4 4.65

6 3 76519 4.61 -3.6 4.57 +0.8 4.51 +2.7 4.61

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00

Atleta Equipe

Salto em Distancia Heptatlo

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 155 72233 Julia Barbosa 19/03/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 39.62

2 138 74341 Ana Clara Beatriz da Silva 10/09/2003 Associação Desportiva Barra Bonita 33.37 13

3 126 80465 Maria Clara Gonçalves de Oliveira 21/06/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 32.12 8

4 163 81332 Ester Creem de Melo 10/09/2005 GEAB Santana de Parnaiba 31.92 6

5 169 77538 Emanueli Cristine de Christo dos Santos 23/09/2003 Assoc. Desportiva Classista Bunge 29.95 5

6 165 81128 Gabriele Cristina De Oliveira Costa 07/04/2004 GEAB Santana de Parnaiba 29.76 4

7 195 81646  Thayna Cris9na dos Santos Nascimento 04/01/2004 Orcampi 26.37 3

8 152 82813 Gabriela Samira Guimarães 27/02/2004 Sesi   -   SP 19.58 2

9 127 81339 Vitoria Amanda Sena Adao 21/02/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 17.82 1

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 155 72233 36.29 36.84 35.00 37.84 X 39.62 39.62

2 138 74341 32.07 32.94 33.37 27.31 32.85 X 33.37

3 126 80465 31.20 X 32.12 27.24 30.28 30.39 32.12

4 163 81332 22.35 27.80 25.11 31.14 28.74 31.92 31.92

5 169 77538 28.90 28.00 X X 29.95 27.47 29.95

6 165 81128 X 27.20 29.76 25.14 X 26.55 29.76

7 195 81646 26.32 X X X 26.37 26.26 26.37

8 152 82813 X X 16.84 16.85 19.58 19.14 19.58

9 127 81339 16.26 17.82 X X X X 17.82

Atleta Equipe

Lançamento do Disco

Sub 18

Final

  Implemento:   1,0 kg

Data: 04/12/2020 Hora: 13:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 210 82809 Lea Mendes 04/10/2005 E C Pinheiros 2.26.67 13

2 211 73177 Alice Toledo Piza Abramento 13/09/2004 E C Pinheiros 2.27.49 8

3 198 82877 Maria Eduarda da Cruz Fonseca 06/02/2003 Orcampi 2.39.18 6

800 Metros Rasos Final

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 13:30

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 230 73460 Vitor Hugo Da Cruz Nascimento 11/03/2003 Orcampi 2.04.10 13

2 212 81742 Mauro vieira da silva Neto 19/11/2003 Clã Delfos  FMA  MG 2.06.16

3 170 81604 Paulo Henrique Barbosa De Jesus 06/11/2004 Memorial Santos Fupes 2.08.52 8

4 224 75789 Kauã Henrique de Lima Ribeiro Oliveira 15/08/2005 IPEC Londrina -  FAP - PR 2.09.69

5 168 81603 João Lucas Barros de Oliveira 03/10/2004 Memorial Santos Fupes 2.11.45 6

6 193 73073 Felipe Junior Wilezilek Coutinho 27/11/2003 IPEC Londrina -  FAP - PR 2.14.64

7 137 80496 Rian Felipe de Souza 17/02/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 2.21.86 5

8 175 81023 Murilo Henrique Nunes Baldi 09/08/2005 INCAS - Botucatu 2.25.03 4

9 176 81020 Davi Soares Bonfim 22/03/2006 INCAS - Botucatu 2.29.36 3

10 214 82850 Raul Vinicius da Silva Ribeiro 07/12/2003 Orcampi 2.49.97 2

Data: 04/12/2020 Hora: 13:50

Atleta

Sub 18

800 Metros Rasos Final



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 208 77386 Pedro Henrique Dos Santos Aparecido 27/08/2005 Fumguaru - Guarulhos 4.00 3 3 13

2 217 82663 Vinicius Manuel Pereira 10/10/2004 AD Itapira Handebol clube 3.40 3 4 8

3 218 81237 Luis Henrique Aparecido Soares da Silva 20/04/2005 AD Itapira Handebol clube 2.70 1 1 6

4 209 81501 Lucas Carneiro Da Silva 27/10/2003 Fumguaru - Guarulhos 2.60 1 0 5

5 220 75009 Sivaldo Luiz Machado 03/03/2004 ABDA Atletismo 2.40 1 2 4

Col. Nº CBAt 2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.20 Marca

1 208 77386 - - - - - - - - O - O - O XO XXO XXX 4.00

2 217 82663 - - - - - - XO - XO - XXO XXX 3.40

3 218 81237 - O XO O XXX 2.70

4 209 81501 O O O XXX 2.60

5 220 75009 XXO O XXX 2.40

Masculino

Sub-18

Data: 04/12/2020 Hora: 14:00

Salto Com Vara Final

Atleta Equipe



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: -8.0 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 95 71976 Larissa Brito Candido 10/03/2003 Sesi    -    S P 14.62 13

2 167 73463 Samira  Fernandes de Assis 06/09/2003 Orcampi 15.68 8

3 161 66842 Marina Mendes Dos Santos 08/02/2003 Memorial Santos Fupes 15.95 6

4 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 16.08 5

5 146 77388 Luiza Soares Da Silva 28/08/2005 Sesi    -    S P 17.80 4

6 199 80737 Marina  Emperador Y De Las Navas 17/08/2004 Fumguaru - Guarulhos 22.77 3

100 Metros com Barreiras Final 

Sub 18 Altura Barr: 0,762

Data: 04/12/2020 Hora: 14:20

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 26.26 407

2 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 26.22 406

3 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 25.42 391

4 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 20.62 301

5 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 17.00 234

6 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 13.46 169

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª Marca

1 13 68923 23.42 X 26.26 26.26

2 2 73458 26.14 26.22 X 26.22

3 5 73441 20.20 20.14 25.42 25.42

4 10 79903 18.18 19.69 20.62 20.62

5 3 76519 X X 17.00 17.00

6 12 79218 X 9.25 13.46 13.46

Atleta Equipe

Lançamento do Dardo Heptatlo

Sub 18   Implemento:   500 gr

Data: 04/12/2020 Hora: 14:30



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Vento Pontos

1 207 71944 Rayssa Romão Rodrigues 04/03/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo5.76 -2.1 13

2 95 71976 Larissa Brito Candido 10/03/2003 Sesi    -    S P 5.21 +1.4 8

3 136 81338 Samara Paim Neri Costa  05/10/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 4.92 -2.1 6

4 196 80663 Nayara Raissa dos Santos Pimente 03/11/2003 Orcampi 4.12 +1.4 5

5 215 82915 Beatriz Moura da Silva 30/09/2004 Fumguaru - Guarulhos 3.87 -0.1 4

Anotações das Tentativas

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca

1 207 71944 5.40 -0.8 4.40 -0.3 5.60 +1.0 5.50 -0.4 5.76 -2.1 5.32 -1.9 5.76

2 95 71976 5.21 +1.4 4.78 -0.4 - - 4.82 +0.4 - - - - 5.21

3 136 81338 4.75 +0.1 4.92 -2.1 4.76 -0.5 4.77 +0.4 X -2.1 X -1.9 4.92

4 196 80663 4.05 -0.8 3.97 0.0 3.96 +2.0 4.12 +0.3 4.12 +2.2 4.0 -0.2 4.12

5 215 82915 X -1.9 3.38 +0.4 3.87 -1.0 X +2.0 3.87 -2.4 3.67 +1.4 3.87

Salto em Distancia Final

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 14:30

Atleta Equipe



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

1 Serie Masculino

Vento: 0.0 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 226 77241 Lucca Campbell Simões 25/12/2003 CASO - FatDF  DF 14.82

2 140 75701 Luiz Gustavo Oliveira Lopes 23/06/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 15.61

3 223 76454 Carlos Henrique da Cruz 06/04/2003 IPEC Londrina -  FAP - PR 15.73

4 182 81572 Kevin Willians Monteiro da Silva 29/01/2004 ASPMP Pindamonhangaba 16.26

5 107 75702 Rian Carlos Souza de Oliveira 05/05/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 16.60

6 219 69213 João Ricardo Canonico Camacho 17/03/2002 IPEC Londrina -  FAP - PR 16.90

7 188 77372 Gabriel Santos Biscola 21/12/2004 Sesi    -    S P 18.22

2 Serie Masculino

Vento: +0.4 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 222 73457 Alisson Murilo Florentino Lira 24/07/2003 Orcampi 15.37

2 204 77371 Otávio Henrique Samuel Dos Santos Fina 02/09/2004 Sesi    -    S P 17.05

3 201 73438 Steny Gabriel Folha Da Silva 31/05/2004 FAE - Osasco 18.01

4 189 77373 Alexandre Souza Borges Da Silva 20/06/2003 Sesi    -    S P 18.47

5 205 82849 Pedro Felipe Ferreira Fidelis Vilalva 09/12/2004 Orcampi 20.04

Resultado Final Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 226 77241 Lucca Campbell Simões 25/12/2003 CASO - FatDF  DF 14.82

2 222 73457 Alisson Murilo Florentino Lira 24/07/2003 Orcampi 15.37 13

3 140 75701 Luiz Gustavo Oliveira Lopes 23/06/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 15.61 8

4 223 76454 Carlos Henrique da Cruz 06/04/2003 IPEC Londrina -  FAP - PR 15.73

5 182 81572 Kevin Willians Monteiro da Silva 29/01/2004 ASPMP Pindamonhangaba 16.26 6

6 107 75702 Rian Carlos Souza de Oliveira 05/05/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 16.60 5

7 219 69213 João Ricardo Canonico Camacho 17/03/2002 IPEC Londrina -  FAP - PR 16.90

8 204 77371 Otávio Henrique Samuel Dos Santos Fina 02/09/2004 Sesi    -    S P 17.05 4

9 201 73438 Steny Gabriel Folha Da Silva 31/05/2004 FAE - Osasco 18.01 3

10 188 77372 Gabriel Santos Biscola 21/12/2004 Sesi    -    S P 18.22 2

11 189 77373 Alexandre Souza Borges Da Silva 20/06/2003 Sesi    -    S P 18.47 1

12 205 82849 Pedro Felipe Ferreira Fidelis Vilalva 09/12/2004 Orcampi 20.04

Data: 04/12/2020

110 Metros com Barreiras Final por tempo

Sub 18 Altura Barr: 0,914

Atleta

110 Metros com Barreiras

Sub 18 Altura Barr: 0,914

Data: 04/12/2020 Hora: 14:40

Hora: 14:40

Sub 18 Altura Barr: 0,914

Data: 04/12/2020 Hora: 14:40

Atleta

Atleta

110 Metros com Barreiras

Final por tempo

Final por tempo



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 225 69993 Gabriela de Freitas Tardivo 12/04/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 11.22.86

2 221 73562 Caroline de Oliveira Gomes 27/01/2004 FAE - Osasco 11.39.54 13

3 228  71788 Ana Beatriz Trajano 11/11/2003 ABDA Atletismo 12.03.42 8

4 227 80844 Julia Taconi da Silva 06/08/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 13.32.22

5 236 77048 Mariana Oliveira Da Silva 05/05/2004 Orcampi 16.58.27 6

3000 Metros Rasos Final 

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 15:10

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 241 70057 Kaue Orvalho de Almeida Domingues 18/08/2003 IEMA São Caetano 9.41.48 13

2 240 74403 Elias da Silva Lisboa 23/10/2003 FAE - Osasco 10.05.15 8

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 15:30

Atleta

3000 Metros Rasos Final 



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: -1.0 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 207 71944 Rayssa Romão Rodrigues 04/03/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo 12.63 13

2 121 79478 Maria Fernanda  Silveira 06/05/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 12.81 8

3 95 71976 Larissa Brito Candido 10/03/2003 Sesi    -    S P 12.82 6

4 183 82395 Melissa Cristina Santos Felippe 06/07/2004 Orcampi 13.39 5

5 123 82828 Julia Marconato Leite 28/06/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 13.65 4

6 122 82829 Julia Amorin da Silva 28/01/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 14.64 3

7 164 81013 Carolina Moura Pereira 26/06/2004 INCAS - Botucatu 14.84 2

199 80737 Marina  Emperador Y De Las Navas 17/08/2004 Fumguaru - Guarulhos DNF

100 Metros Rasos Final

Sub 18

Hora: 15:50

Atleta

Data: 04/12/2020



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: -1.1 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 130 80466 Jadson Erick Soares 01/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 11.04 13

2 66 79235 Gian Luca Silva Santos 01/05/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo 11.05 8

3 142 80768 Olamipo Breno Lapido 16/09/2004 IEMA São Caetano 11.28 6

4 124 80940 Gabriel de Oliveira Pereira Martins 27/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 11.71 5

5 190 82769 Kenneth dos Santos Pereira 13/06/2003 Sesi   -   SP 11.72 4

6 194 81909 Manoel Olavo dos Santos Junior 10/12/2003 GEAB Santana de Parnaiba 11.73 3

7 186 81600 Edivan Mendonça de Jesus 23/12/2004 Sesi   -   SP 11.90 2

8 202 81410 Murilo Santos Seabra 21/08/2004 FAE - Osasco 11.96 1

100 Metros Rasos Final

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 16:00

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 151 80712 Bárbara Keller Antunes Barbosa da Silva 26/06/2005 Sesi   -   SP 12.38 13

2 195 81646  Thayna Cris/na dos Santos Nascimento 04/01/2004 Orcampi 12.24 8

3 169 77538 Emanueli Cristine de Christo dos Santos 23/09/2003 Assoc. Desportiva Classista Bunge 11.69 6

4 163 81332 Ester Creem de Melo 10/09/2005 GEAB Santana de Parnaiba 9.27 5

5 126 80465 Maria Clara Gonçalves de Oliveira 21/06/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 9.24 4

6 127 81339 Vitoria Amanda Sena Adao 21/02/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 9.05 3

7 206 82404 Sthefany Ribeiro dos Santos 30/12/2004 Orcampi 7.98 2

8 235 72182 Nataly Bodo da Silva 31/03/2004 Fumguaru - Guarulhos 7.38 1

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 151 80712 8.92 11.12 10.90 12.38 9.57 10.77 12.38

2 195 81646 11.35 11.86 12.24 11.53 11.67 10.29 12.24

3 169 77538 11.69 11.58 X 11.52 11.33 10.75 11.69

4 163 81332 X 8.97 9.08 8.60 9.27 9.17 9.27

5 126 80465 9.24 8.74 X 8.82 8.31 9.11 9.24

6 127 81339 9.04 8.17 8.23 8.74 9.05 8.48 9.05

7 206 82404 7.40 7.74 7.98 7.75 7.34 7.55 7.98

8 235 72182 6.91 6.87 7.28 7.38 6.19 6.65 7.38

Arremesso do Peso Final

Sub 18   Implemento:   3,0 kg

Data: 04/12/2020 Hora: 16:00

Atleta Equipe



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 135 80947 Mateus Alvares Torres 02/06/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 45.97 13

2 238 71831 Walace de Castro 12/02/2004 A D Centro Olimpico 39.79 8

3 134 80348 Leonardo Yan Soares Lucas 25/09/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 37.04 6

4 213 80810 Emerson Rodrigues de Souza 07/07/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 36.93 5

5 229 73452  Felipe Iza Costa 12/07/2003 Orcampi 36.40 4

6 237 80753 Fabio Alejo Lopes da Silva 22/09/2004 A D Centro Olimpico 32.83 3

7 231 73613 Gustavo Patrick Rocha do Nascimento 12/05/2004 Sesi   -   SP 32.54 2

8 216 78853 Maxsuel Henrique Moreira 23/12/2004 ABDA Atletismo 29.62 1

9 248 82156 Lucas Goncalves da Silva 20/01/2004 Orcampi 28.28

10 247 81063 Diego Donato Cardena 12/02/2003 Fumguaru - Guarulhos 24.80

11 239 81330 Wellington Rodrigues de Oliveira 11/01/2005 GEAB Santana de Parnaiba 24.16

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 135 80947 X 38.70 X 41.06 40.40 45.97 45.97

2 238 71831 37.06 39.79 X X X 37.63 39.79

3 134 80348 36.75 35.06 X X X 37.04 37.04

4 213 80810 X 29.82 36.93 X X 28.39 36.93

5 229 73452 36.40 X 36.34 X 32.61 35.25 36.40

6 237 80753 30.70 X 25.34 26.89 32.83 31.95 32.83

7 231 73613 31.48 X X 29.18 32.54 31.91 32.54

8 216 78853 28.64 27.05 29.62 27.99 X X 29.62

9 248 82156 X 28.28 X - - - 28.28

10 247 81063 23.96 24.80 20.50 - - - 24.80

11 239 81330 19.55 24.16 X - - - 24.16

Lançamento do Disco Final

Sub 18   Implemento:   1,5 kg

Data: 04/12/2020 Hora: 16:00

Atleta Equipe



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 12 79218 Julia Bote Coelho 24/03/2004 APA Associação Prudentina de Atletismo 2.51.48 449

2 5 73441 Livia Pereira Dos Santos 15/03/2003 FAE - Osasco 2.51.65 447

3 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 2.53.51 429

4 3 76519 Sara Katillyn Pedrosa Justino 20/09/2003 IEMA São Caetano 2.55.73 407

5 13 68923 Lara Luiza Leal Bueno 08/04/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 2.59.86 367

6 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 3.13.82 248

800 Metros Rasos Heptatlo

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 16:20

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 0.54.58 616

2 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 0.54.61 615

3 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 1.01.37 379

110 80666 Kelsnny Alerrandro do Nascimento Silva 04/05/2003 Orcampi DNS

400 Metros Rasos Decatlo

Sub 18

Data: 04/12/2020 Hora: 17:50

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 253 73442 Jéssica  Braga  Felício 13/04/2003 FAE - Osasco 49.78 13

2 256 71373 Ana Laura Bilonia Felippe 21/03/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 47.17 8

3 262 72583 Maria Beatriz Silveira 11/07/2004 AD Itapira Handebol clube 40.13 6

4 127 81339 Vitoria Amanda Sena Adao 21/02/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 35.32 5

5 151 80712 Bárbara Keller Antunes Barbosa da Silva 26/06/2005 Sesi   -   SP 35.08 4

6 263 80700 Julia Rafaela Peluzi 15/03/2005 AD Itapira Handebol clube 34.44 3

7 146 77388 Luiza Soares Da Silva 28/08/2005 Sesi    -    S P 28.72 2

8 126 80465 Maria Clara Gonçalves de Oliveira 21/06/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 28.07 1

9 235 72182 Nataly Bodo da Silva 31/03/2004 Fumguaru - Guarulhos 25.96

10 206 82404 Sthefany Ribeiro dos Santos 30/12/2004 Orcampi 19.50

138 74341 Ana Clara Beatriz da Silva 10/09/2003 Associação Desportiva Barra Bonita NM

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 253 73442 X 49.31 X X 49.78 48.22 49.78

2 256 71373 47.13 47.47 X 43.12 42.95 X 47.17

3 262 72583 37.43 X 39.82 40.13 X X 40.13

4 127 81339 X 30.89 32.98 32.08 34.49 35.32 35.32

5 151 80712 33.45 33.95 32.34 30.24 35.08 X 35.08

6 263 80700 X 33.07 X X X 34.44 34.44

7 146 77388 X 23.28 28.30 28.72 23.01 27.81 28.72

8 126 80465 21.91 25.31 25.99 25.50 X 28.07 28.07

9 235 72182 25.96 9.69 25.64 25.96

10 206 82404 15.82 19.50 X 19.50

138 74341 X X X NM

Lançamento do Martelo Final

Sub 18   Implemento:   3,0 kg

Data: 05/12/2020 Hora: 08:30

Atleta Equipe



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: -0.8 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 15.92 742

2 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 19.24 412

3 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 19.30 407

110 metros com barreiras Decatlo

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 09:30

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 36.40 593

2 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 31.64 498

3 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 27.99 426

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª Marca

1 113 80757 36.40 X 35.30 36.40

2 109 80811 X 31.64 23.55 31.64

3 114 81178 27.99 27.88 25.56 27.99

Atleta Equipe

Lançamento do Disco Decatlo

Sub 18   Implemento:   1,5 kg

Data: 05/12/2020 Hora: 10:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 272 73469 Ygor Jesus Floriano Amorim Capuchinho 10/01/2003 Orcampi 15.88 13

2 135 80947 Mateus Alvares Torres 02/06/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 13.92 8

3 219 69213 João Ricardo Canonico Camacho 17/03/2002 IPEC Londrina -  FAP - PR 12.72

4 134 80348 Leonardo Yan Soares Lucas 25/09/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 12.52 6

5 248 82156 Lucas Goncalves da Silva 20/01/2004 Orcampi 12.49 5

6 271 77363 Marcelo Augusto Camargos Trindade 05/05/2004 AAARP Ribeirão Preto 12.10 4

7 216 78853 Maxsuel Henrique Moreira 23/12/2004 ABDA Atletismo 10.44 3

8 269 82852 Guilherme de Paula Agripino 03/03/2003 Orcampi 09.59 2

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 272 73469 14.81 14.81 15.88 15.48 14.96 15.11 15.88

2 135 80947 12.51 X 13.59 13.26 13.59 13.92 13.92

3 219 69213 11.30 12.03 X X 12.72 X 12.72

4 134 80348 10.77 11.13 11.04 11.48 X 10.52 12.52

5 248 82156 11.46 12.24 12.49 11.83 X X 12.49

6 271 77363 11.18 11.19 10.91 11.59 12.10 11.67 12.10

7 216 78853 9.49 10.12 X 10.44 9.79 9.98 10.44

8 269 82852 9.22 9.59 9.12 8.79 X 7.35 09.59

Data: 05/12/2020 Hora: 10:00

Atleta Equipe

Arremesso do Peso Final

Sub 18   Implemento:   5,0 kg



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 130 80466 Jadson Erick Soares Lima 01/04/2003 SELJ - Marília 1.80 1 1 13

2 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 1.80 2 1 8

3 204 77371 Otávio Henrique Samuel Dos Santos Fina 02/09/2004 Sesi    -    S P 1.70 1 1 6

4 255 81734 Mikael Araujo Pochini 10/05/2005 Sesi   -   SP 1.65 1 3 5

Col. Nº CBAt 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 Marca

1 130 80466 - - - - - XO O XXX 1.80

2 109 80811 - - - - O O XO XXX 1.80

3 204 77371 - - - XO O XXX 1.70

4 255 81734 O XO XXO O XXX 1.65

Atleta Equipe

MasculinoSalto em Altura Final

Sub-18

Data: 05/12/2020 Hora: 10:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Vento Pontos

1 194 80663 Nayara Raissa dos Santos Pimente 03/11/2003 Orcampi 9.14 +1.0 13

Anotações das Tentativas

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca

1 194 80663 8.79 +0.1 X +0.3 7.79 +1.4 8.62 -6.3 8.82 -0.5 9.14 +1.0 9.14

Data: 05/12/2020 Hora: 10:00

Atleta Equipe

Salto Triplo Final

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 277 80451 Julia Aparecida Ribeiro 07/05/2005 IPEC Londrina -  FAP - PR 0.59.88

2 273 69518 Rebeca Lupi Paiva de Almeida  21/06/2003 PMDC - FARJ RJ 1.01.91

3 267 82877 Maria Eduarda da Cruz Fonseca 06/02/2003 Orcampi 1.07.49 13

4 275 71628 Gabrielly Guedes do Prado 13/06/2003 Fumguaru - Guarulhos 1.16.86 8

Data: 05/12/2020 Hora: 10:10

Atleta

400 Metros Rasos Final 

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

1 Serie Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 133 71787 Samuel Vinicius Dos Santos 14/03/2004 ABDA Atletismo 51.54

2 268 73461 Leonardo Gabriel Paiva de Oliveira 16/06/2003 Orcampi 51.63

3 124 80940 Gabriel de Oliveira Pereira Martins 27/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 52.01

4 148 82910 Caio Henrique Pereira 15/10/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 53.83

5 266 80667 Higor Fernandes de Oliveira 18/09/2003 Orcampi 55.41

6 205 82849 Pedro Felipe Ferreira Fidelis Vilalva 09/12/2004 Orcampi 56.58

2 Serie Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 154 73453 William Ciriaco Barbosa 03/12/2003 Orcampi 53.44

2 285 80829 Victor Freitas Thiago Luiz 10/10/2003 IEMA São Caetano 54.37

3 187 81605 Mateus Henrique Feitosa Sanches 09/04/2004 Sesi   -   SP 54.66

4 281 82850 Raul Vinicius da Silva Ribeiro 07/12/2003 Orcampi 1.03.78

Resultado Final Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 133 71787 Samuel Vinicius Dos Santos 14/03/2004 ABDA Atletismo 51.54 13

2 268 73461 Leonardo Gabriel Paiva de Oliveira 16/06/2003 Orcampi 51.63 8

3 124 80940 Gabriel de Oliveira Pereira Martins 27/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 52.01 6

4 154 73453 William Ciriaco Barbosa 03/12/2003 Orcampi 53.44 5

5 148 82910 Caio Henrique Pereira 15/10/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 53.83 4

6 285 80829 Victor Freitas Thiago Luiz 10/10/2003 IEMA São Caetano 54.37 3

7 187 81605 Mateus Henrique Feitosa Sanches 09/04/2004 Sesi   -   SP 54.66 2

8 266 80667 Higor Fernandes de Oliveira 18/09/2003 Orcampi 55.41 1

9 205 82849 Pedro Felipe Ferreira Fidelis Vilalva 09/12/2004 Orcampi 56.58

10 281 82850 Raul Vinicius da Silva Ribeiro 07/12/2003 Orcampi 1.03.78

400 Metros Rasos Final por Tempo

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 10:30

Atleta

400 Metros Rasos Final por Tempo

Sub 18

Atleta

400 Metros Rasos Final por Tempo

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 10:30

Atleta

Data: 05/12/2020 Hora: 10:30



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 3.00 1 0 357

2 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 2.80 3 5 309

113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba NM

Col. Nº CBAt 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 Marca

1 109 80811 - O O - O - O - O XXX 3.00

2 114 81178 XXO O O XO O O XXO XXX 2.80

113 80757 - - - - - XXX NM

Sub-18

Data: 05/12/2020 Hora: 10:50

Atleta Equipe

Salto com Vara Decatlo Masculino



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 225 69993 Gabriela de Freitas Tardivo 12/04/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 4.53.74

2 221 73562 Caroline de Oliveira Gomes 27/01/2004 FAE - Osasco 5.15.39 13

3 228  71788 Ana Beatriz Trajano 11/11/2003 ABDA Atletismo 5.29.61 8

4 236 77048 Mariana Oliveira Da Silva 05/05/2004 Orcampi 7.26.41 6

Atleta

1500 metros rasos Final 

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 11:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 213 80810 Emerson Rodrigues de Souza 07/07/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 47.33 13

2 176 73600 Gabriel Yagnuma Verne 11/04/2003 IEMA São Caetano 41.67 8

3 185 77369 Gabriel Ferreira Santa Cruz 13/03/2003 Sesi    -    S P 40.69 6

4 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 38.88 5

5 265 80705 Lucas Ortolan da Silva 26/03/2004 AD Itapira Handebol clube 33.78 4

6 169 82852 Guilherme de Paula Agripino 03/03/2003 Orcampi 33.05 3

7 270 82851 Wellington Luiz Xavier dos Santos 02/08/2004 Orcampi 15.60 2

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 213 80810 45.68 45.90 47.33 X 42.18 40.40 47.33

2 176 73600 40.11 41.67 40.94 X X 41.45 41.67

3 185 77369 40.69 X 34.94 37.54 38.15 39.98 40.69

4 114 81178 X 36.46 X 35.48 38.88 37.35 38.88

5 265 80705 33.73 26.15 31.52 33.78 32.34 30.05 33.78

6 169 82852 24.20 29.78 33.05 26.05 30.40 28.89 33.05

7 270 82851 X 15.60 X X X X 15.60

Atleta Equipe

Lançamento do Dardo Final

Sub 18   Implemento:   700 gr

Data: 05/12/2020 Hora: 11:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 240 74403 Elias da Silva Lisboa 23/10/2003 FAE - Osasco 4.32.83 13

2 212 81742 Mauro vieira da silva Neto 19/11/2003 Clã Delfos  FMA  MG 4.35.20

Data: 05/12/2020 Hora: 11:30

Atleta

1500 metros rasos Final

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: -0.7 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 106 77448 Camille Cristina de Oliveira 15/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 26.27 13

2 121 79478 Maria Fernanda  Silveira 06/05/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 26.84 8

3 273 69518 Rebeca Lupi Paiva de Almeida  21/06/2003 PMDC - FARJ RJ 27.42

4 123 82828 Julia Marconato Leite 28/06/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 27.98 6

5 283 82395 Melissa Cristina Santos Felippe 06/07/2004 Orcampi 28.29 5

6 294 80403 Stella da Silva Machado 20/09/2003 PMDC - FARJ RJ 28.79

7 275 71628 Gabrielly Guedes do Prado 13/06/2003 Fumguaru - Guarulhos 30.43 4

8 122 82829 Julia Amorin da Silva 28/01/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 30.57 3

Hora: 13:00

Atleta

Data: 05/12/2020

200 Metros Rasos Final 

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Feminino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 155 72233 Julia Barbosa 19/03/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 29.64

2 175 81128 Gabriele Cristina De Oliveira Costa 07/04/2004 GEAB Santana de Parnaiba 28.34 13

3 264 82813 Gabriela Samira Guimarães 27/02/2004 Sesi   -   SP 20.99 8

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 155 72233 29.64 X 24.31 29.64

2 175 81128 23.34 X 26.19 X X 28.34 28.34

3 264 82813 19.75 17.41 20.99 18.58 X 18.46 20.99

Atleta Equipe

Lançamento do Dardo Final

Sub 18   Implemento:   600 gr

Data: 05/12/2020 Hora: 13:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

1 serie Masculino

Vento: -0.3 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 130 80466 Jadson Erick Soares 01/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 22.31

2 192 80756 Bartolomeu Paz De Medeiros 03/06/2004 GEAB Santana de Parnaiba 23.29

3 148 82910 Caio Henrique Pereira 15/10/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 23.37

4 220 75009 Sivaldo Luiz Machado 03/03/2004 ABDA Atletismo 23.76

5 107 75702 Rian Carlos Souza de Oliveira 05/05/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 23.81

6 150 82911 Jonathan Gabriel Ovidio de Oliveira 18/04/2003 Associação Desportiva Barra Bonita 24.85

120 80943 Joao Vitor da Silva Clemente 12/09/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília DNS

2 serie Masculino

Vento: -1.5 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 142 80768 Olamipo Breno Lapido 16/09/2004 IEMA São Caetano 22.92

2 226 77241 Lucca Campbell Simões 25/12/2003 CASO - FatDF  DF 23.90

3 202 81410 Murilo Santos Seabra 21/08/2004 FAE - Osasco 24.11

4 191 80657 Mateus Augusto Bento Bueno 11/03/2004 Orcampi 24.13

5 187 81605 Mateus Henrique Feitosa Sanches 09/04/2004 Sesi   -   SP 24.43

6 285 80829 Victor Freitas Thiago Luiz 10/10/2003 IEMA São Caetano 24.44

7 201 73438 Steny Gabriel Folha Da Silva 31/05/2004 FAE - Osasco 24.55

3 serie Masculino

Vento: -2.3 m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca

1 292 81909 Manoel Olavo dos Santos Junior 10/12/2003 GEAB Santana de Parnaiba 24.70

2 279 76453 João Gabriel Pasqualinotto Serassuelo 19/10/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 24.73

3 125 82830 Angelo Gabriel Mendonca Morais 26/03/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 25.19

4 173 82401 Joao Renato Vicentim 30/08/2003 Orcampi 25.62

5 289 82846 Kauan de Sousa 23/12/2005 FAE Osasco 26.26

6 188 77372 Gabriel Santos Biscola 21/12/2004 Sesi    -    S P 26.73

Resultado Final Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 130 80466 Jadson Erick Soares 01/04/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 22.31 13

2 142 80768 Olamipo Breno Lapido 16/09/2004 IEMA São Caetano 22.92 8

3 192 80756 Bartolomeu Paz De Medeiros 03/06/2004 GEAB Santana de Parnaiba 23.29 6

4 148 82910 Caio Henrique Pereira 15/10/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 23.37 5

5 220 75009 Sivaldo Luiz Machado 03/03/2004 ABDA Atletismo 23.76 4

6 107 75702 Rian Carlos Souza de Oliveira 05/05/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 23.81 3

7 226 77241 Lucca Campbell Simões 25/12/2003 CASO - FatDF  DF 23.90

8 202 81410 Murilo Santos Seabra 21/08/2004 FAE - Osasco 24.11 2

9 191 80657 Mateus Augusto Bento Bueno 11/03/2004 Orcampi 24.13 1

10 187 81605 Mateus Henrique Feitosa Sanches 09/04/2004 Sesi   -   SP 24.43

11 285 80829 Victor Freitas Thiago Luiz 10/10/2003 IEMA São Caetano 24.44

12 201 73438 Steny Gabriel Folha Da Silva 31/05/2004 FAE - Osasco 24.55

13 292 81909 Manoel Olavo dos Santos Junior 10/12/2003 GEAB Santana de Parnaiba 24.70

14 279 76453 João Gabriel Pasqualinotto Serassuelo 19/10/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 24.73

15 150 82911 Jonathan Gabriel Ovidio de Oliveira 18/04/2003 Associação Desportiva Barra Bonita 24.85

16 125 82830 Angelo Gabriel Mendonca Morais 26/03/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 25.19

17 173 82401 Joao Renato Vicentim 30/08/2003 Orcampi 25.62

18 289 82846 Kauan de Sousa 23/12/2005 FAE Osasco 26.26

19 188 77372 Gabriel Santos Biscola 21/12/2004 Sesi    -    S P 26.73

120 80943 Joao Vitor da Silva Clemente 12/09/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília DNS

Atleta

200 Metros Rasos Final por Tempo

Sub 18

200 Metros Rasos Final por Tempo

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 13:30

Data: 05/12/2020 Hora: 13:30

Atleta

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 13:30

Atleta

200 Metros Rasos Final por Tempo

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 13:30

Atleta

200 Metros Rasos Final por Tempo



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 293 69128 Aylana Ferreira Cezar 16/12/2003 A D Centro Olimpico 7.33.78 13

2 295 74852 Bianca Crsitine Davi de Souza 21/10/2005 IPEC Londrina -  FAP - PR 8.49.07

3 282 80646 Cassiane Crispim De Souza 16/01/2004 Orcampi 9.09.58 8

2.000 metros com obstaculos Final 

Sub 18 Altura: 0,762

Data: 05/12/2020 Hora: 14:00

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 284 65819 Julia Santos Rodrigues  28/03/2003 ASM Paranavaí - FAP PR 2.66 1 1

2 499 80737 Marina  Emperador Y De Las Navas 17/08/2004 Fumguaru - Guarulhos 2.40 1 1 13

3 302 80948 Nicoly Santana de Almeida 20/08/2003 ABDA Atletismo 2.30 3 4 8

301 82656 Thais da Silva Anunciação 01/06/2003 ABDA Atletismo NM

299 78852 Izabela Oliveira Dos Santos Bezerra 03/08/2003 ABDA Atletismo NM

Col. Nº CBAt 2.20 2.30 2.40 2.50 2.66 2.75 Marca

1 284 65819 O O XO O O XXX 2.66

2 499 80737 O XO O XXX 2.40

3 302 80948 XXO XXO XXX 2.30

301 82656 XXX NM

299 78852 XXX NM

Atleta Equipe

Salto com Vara Final Feminino

Sub-18

Data: 05/12/2020 Hora: 14:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Col Nº CBAt Nasc. Marca SU FP Pontos

1 298 73754 Allana Romão Rodrigues 18/06/2005 APA Prudente 1.60 1 0 13

2 296 67345 Jamile Riane da Silva 09/06/2003 ASPMP - Pindamonhangaba 1.55 2 1 8

3 300 74056 Ana Beatriz Aureliano da Silva 14/07/2004 ABDA Atletismo 1.50 1 1 6

4 2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004 Orcampi 1.50 3 5 5

5 136 81338 Samara Paim Neri Costa  05/10/2005 SEL/Clube Bancarios de Marília 1.45 1 0 4

6 10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004 Sesi    -    S P 1.45 2 3 3

7 286 73599 Yasmim Fernanda Pedrosa Justino 02/10/2004 IEMA São Caetano 1.40 2 1 2

Col. Nº CBAt 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 Marca

1 298 73754 - O O O O O XXX 1.60

2 296 67345 - - O O XO XXX 1.55

3 300 74056 - O XO O XXX 1.50

4 2 73458 O XO XXO XXO XXX 1.50

5 136 81338 O O O XXX 1.45

6 10 79903 - XXO XO XXX 1.45

7 286 73599 O XO XXX 1.40

Atleta Equipe

Salto em Altura Final Feminino

Sub-18

Data: 05/12/2020 Hora: 14:00



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 305 73455 Vinicius De Carvalho Alves 23/07/2003 Orcampi 5.55.78 13

2 304 82563 Bruno Diego Oliveira do Prado 17/03/2004 Orcampi 6.32.11 8

3 224 75789 Kauã Henrique de Lima Ribeiro Oliveira 15/08/2005 IPEC Londrina -  FAP - PR 6.51.51

4 297 81179 Erik Nickyson dos Anjos 19/01/2003 Orcampi 7.30.11 6

290 82768 Guilherme Jose de Oliveira Silva 26/08/2003 Orcampi DNF

Atleta

Data: 05/12/2020 Hora: 14:30

Altura: 0,838

2.000 metros com obstaculos Final 

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 43.24 490

2 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 36.18 388

3 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 35.75 382

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª Marca

1 113 80757 38.38 43.24 42.37 43.24

2 114 81178 32.78 34.58 36.18 36.18

3 109 80811 31.50 35.14 35.75 35.75

Atleta Equipe

Lançamento do Dardo Decatlo

Sub 18   Implemento:   700 gr

Data: 05/12/2020 Hora: 14:30



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Vento Pontos

1 186 81600 Edivan Mendonça de Jesus 23/12/2004 Sesi   -   SP 11.96 +1.8 13

2 255 81734 Mikael Araujo Pochini 10/05/2005 Sesi   -   SP 11.00 +1.6 8

Anotações das Tentativas

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca

1 186 81600 10.49 +1.5 11.31 +1.9 11.96 +1.8 11.39 +1.6 10.86 +5.7 11.31 +2.5 11.96

2 255 81734 10.30 +1.1 10.43 +1.3 10.79 +1.2 X +1.5 11.00 +1.6 - - 11.00

FinalSalto Triplo

EquipeAtleta

Hora: 14:30Data: 05/12/2020

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Pontos

1 307 80883 Bryan Higor de Barrios 23/11/2003 Associação Atletica LUASA 56.60 13

2 134 80348 Leonardo Yan Soares Lucas 25/09/2004 SEL/Clube Bancarios de Marília 54.55 8

3 265 80705 Lucas Ortolan da Silva 26/03/2004 AD Itapira Handebol clube 42.04 6

4 135 80947 Mateus Alvares Torres 02/06/2003 SEL/Clube Bancarios de Marília 30.55 5

5 291 82310 Ulisses Jose da Silva Leonardo 25/10/2003 Orcampi 29.04 4

6 231 73613 Gustavo Patrick Rocha do Nascimento 12/05/2004 Sesi   -   SP 26.68 3

7 229 73452  Felipe Iza Costa 12/07/2003 Orcampi 23.02 2

Anotações das Tentativas

Col. Nº CBAt 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª Marca

1 307 80883 46.86 55.73 53.15 54.65 56.60 49.13 56.60

2 134 80348 49.85 52.04 53.58 54.55 52.03 X 54.55

3 265 80705 X 42.04 X 40.81 X X 42.04

4 135 80947 30.54 X 30.55 28.74 X X 30.55

5 291 82310 22.92 X 21.73 26.40 07.82 29.04 29.04

6 231 73613 X X X X 26.68 X 26.68

7 229 73452 X 22.22 23.02 X X X 23.02

Data: 05/12/2020 Hora: 15:30

Atleta Equipe

Lançamento do Martelo Final

Sub 18   Implemento:   5,0 kg



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Misto

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

124 80940 Gabriel de Oliveira Pereira Martins 27/04/2003

123 82828 Julia Marconato Leite 28/06/2005

121 79478 Maria Fernanda  Silveira 06/05/2003

130 80466 Jadson Erick Soares 01/04/2003

283 82395 Melissa Cristina Santos Felippe 06/07/2004

2 73458 Fernanda Carvalho Nori 01/12/2004

222 73457 Alisson Murilo Florentino Lira 24/07/2003

154 73453 William Ciriaco Barbosa 03/12/2003

10 79903 Clara Masae Ymanaka 26/08/2004

264 82813 Gabriela Samira Guimarães 27/02/2004

189 77373 Alexandre Souza Borges Da Silva 20/06/2003

186 81600 Edivan Mendonça de Jesus 23/12/2004

Revezamento 4x400 Final 

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 15:30

Atleta

3.53.72

4.12.07

4.47.13

26

16

12

SEL/Clube Bancarios de Marília

Orcampi

Sesi    -    S P

1

2

3



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Feminino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 306 82764 Millena Cristina de Paula Oliveira 26/10/2003 Orcampi 40.22.29 13

303 82665 Michele Joice Rocha da Silva 23/12/2004 ABDA Atletismo DNF

5000m Marcha Atlética Final 

Sub 18

Data: 05/12/2020 Hora: 16:00

Atleta



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18

Masculino

Col Nº CBAt Nasc. Marca Vento Pontos

1 279 75735 Mateus Gomes Passos 03/06/2003 Associação Bragantina de Atletismo (ABRA)7.11 +4.6 13

2 66 79235 Gian Luca Silva Santos 01/05/2003 APA Associação Prudentina de Atletismo7.03 +2.1 8

3 197 77441 Vinicios Palazzi Santos 05/07/2004 Orcampi 6.41 +1.3 6

4 280 70799 Rodolfo Henrique Rodrigues Prado 04/12/2003 ABDA Atletismo 6.36 +3.9 5

5 186 81600 Edivan Mendonça de Jesus 23/12/2004 Sesi   -   SP 6.33 +2.3 4

6 140 75701 Luiz Gustavo Oliveira Lopes 23/06/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 6.19 +0.8 3

7 278 76453 João Gabriel Pasqualinotto Serassuelo 19/10/2004 IPEC Londrina -  FAP - PR 6.09 +2.6

8 288 80665 Vinicius Domingos de Oliveira 20/04/2004 Orcampi 5.73 +1.7 2

9 189 77373 Alexandre Souza Borges Da Silva 20/06/2003 Sesi    -    S P 5.72 +3.2 1

10 150 82911 Jonathan Gabriel Ovidio de Oliveira 18/04/2003 Associação Desportiva Barra Bonita 5.52 +0.8

287 78192 Igor Silva Nogueira 25/07/2003 ABDA Atletismo NM

204 77371 Otávio Henrique Samuel Dos Santos Fina 02/09/2004 Sesi    -    S P NM

Anotações das Tentativas

Col Nº CBAt 1ª V.V 2ª V.V 3ª V.V 4ª V.V 5ª V.V 6º V.V Marca

1 279 75735 5.12 +0.7 7.11 +4.6 6.96 +2.9 6.42 +0.7 6.77 +2.4 6.53 -0.1 7.11

2 66 79235 6.82 -2.6 6.48 +1.6 7.03 +2.1 6.66 +0.8 6.92 +2.1 6.95 +0.6 7.03

3 197 77441 5.93 +3.1 6.41 +1.3 6.06 +2.1 5.99 +0.6 6.21 +0.6 X +0.4 6.41

4 280 70799 6.20 +2.1 6.36 +3.9 6.30 +2.0 6.02 +1.7 5.91 +1.5 6.27 +1.6 6.36

5 186 81600 5.39 -3.7 5.79 -0.9 6.33 +2.3 6.11 +2.5 6.18 +1.8 6.21 +1.8 6.33

6 140 75701 5.89 +0.1 X +3.5 6.11 +2.0 6.06 +0.6 5.85 +2.7 6.19 +0.8 6.19

7 278 76453 X +2.6 5.91 +0.7 6.09 +2.6 5.89 +1.3 5.80 +1.3 X +2.3 6.09

8 288 80665 5.69 +0.5 5.36 +1.2 5.73 +1.7 5.06 +1.5 5.49 +´1.8 5.49 +1.8 5.73

9 189 77373 5.28 +0.1 4.81 -3.7 5.72 +3.2 5.08 +2.3 5.17 +2.6 5.27 +1.3 5.72

10 150 82911 5.33 +1.6 X +2.1 5.52 +0.8 5.52

287 78192 X +0.0 NM

204 77371 NM

Data: 05/12/2020 Hora: 16:00

Atleta Equipe

Salto em Distancia Final

Sub 18



CAMPEONATO PAULISTA CAIXA DE ATLETISMO SUB-18 

Masculino

Vento: m/s

Col Nº CBAt Nasc. Equipe Marca Pontos

1 109 80811 Vitor Lazarim 23/01/2004 Associação Desportiva Barra Bonita 5.13.07 487

2 114 81178 Alex Bryan dos Anjos 20/11/2003 Orcampi 5.51.06 302

3 113 80757 Cauã Ferreira Da Silva 02/08/2003 GEAB Santana de Parnaiba 5.51.89 299

Data: 05/12/2020 Hora: 16:40

Atleta

1.500 Metros Rasos Decatlo

Sub 18



Atleta Clara Masae Ymanaka Fernanda Carvalho Nori Lara Luiza Leal Bueno Livia Pereira Dos Santos
Sara Katillyn Pedrosa 

Justino
Julia Bote Coelho

Numero 10 2 13 5 3 12

Clube Sesi    -    S P Orcampi
ASPMP - 

Pindamonhangaba
FAE - Osasco IEMA São Caetano

APA Associação 

Prudentina de 

Atletismo

100 C/ Barreiras 100 C/ Barreiras 100 C/ Barreiras 100 C/ Barreiras 100 C/ Barreiras 100 C/ Barreiras

Marca 17.76 15.81 16.74 15.55 17.62 16.34

Pontos 513 738 626 770 528 673

Acumulado 513 738 626 770 528 673

Altura Altura Altura Altura Altura Altura

Marca 1.52 1.49 1.46 1.46 1.25 1.28

Pontos 644 610 577 577 359 389

Acumulado 1.157 1.348 1.203 1.347 887 1.062

Peso Peso Peso Peso Peso Peso

Marca 10.04 10.13 09.87 09.52 08.27 07.82

Pontos 532 538 521 498 417 388

Acumulado 1.689 1.886 1.724 1.845 1.304 1.450

200 metros 200 metros 200 metros 200 metros 200 metros 200 metros

Marca 27.97 28.79 29.49 26.95 28.60 28.99

Pontos 633 570 519 716 585 555

Acumulado 2.322 2.456 2.243 2.561 1.889 2.005

Distancia Distancia Distancia Distancia Distancia Distancia

Marca 4.72 4.70 474 5.35 4.76 4.65

Pontos 485 479 490 657 495 466

Acumulado 2807 2935 2733 3218 2384 2471

Dardo Dardo Dardo Dardo Dardo Dardo

Marca 20.62 26.22 26.26 25.42 17.00 13.46

Pontos 301 406 407 391 234 169

Acumulado 3.108 3.341 3.140 3.609 2.618 2.640

800 metros 800 metros 800 metros 800 metros 800 metros 800 metros

Marca 2.53.51 3.13.82 2.59.86 2.51.65 2.55.73 2.51.48

Pontos 429 248 367 447 407 449

Acumulado 3.537 3.589 3.507 4.056 3.025 3.089

Total 3.537 3.589 3.507 4.056 3.025 3.089

Campeonato Paulista Caixa de Atletismo Sub 18 

Heptatlo Sub 18

Total 3.537 3.589 3.507 4.056 3.025 3.089

Col. 3 2 4 1 6 5

Pontos 12 16 10 26 6 8



Atleta Alex Bryan dos Anjos Cauã Ferreira da Silva
Kelsnny Alerrandro do 

Nascimento Silva Vitor Lazarim

Numero
114 113 110 109

Clube Orcampi
GEAB Santana de 

Parnaiba
Orcampi

Ass. Desportiva Barra 

Bonita

100 metros 100 metros 100 metros 100 metros

Marca 12.61 11.34 12.57 12.46

Pontos 536 786 543 563

Acumulado 536 786 543 563

Distancia Distancia Distancia Distancia

Marca 5.42 6.29 5.22 5.73

Pontos 465 650 425 529

Acumulado 1.001 1.436 968 1.092

Peso Peso Peso Peso

Marca 10.91 11.52 10.18 11.01

Pontos 541 577 497 547

Acumulado 1.542 2.013 1.465 1.639

Altura Altura Altura Altura

Marca 1.58 1.82 1.49 1.82

Pontos 449 644 381 664

Acumulado 1.991 2.657 1.846 2.303

400 metros 400 metros 400 metros 400 metros

Campeonato Paulista Caixa de Atletismo Sub 18

Decatlo Sub 18

400 metros 400 metros 400 metros 400 metros

Marca 1.01.37 54.58 DNS 54.61

Pontos 379 616 615

Acumulado 2370 3273 2918

110 c/ Barreiras 110 c/ Barreiras 110 c/ Barreiras 110 c/ Barreiras

Marca 19.30 15.92 19.24

Pontos 407 742 412

Acumulado 2.777 4.015 3.330

Disco Disco Disco Disco

Marca 27.99 36.40 31.64

Pontos 429 593 498

Acumulado 3.206 4.608 3.828

Vara Vara Vara Vara

Marca 2.80 NM 3.00

Pontos 309 0 357

Acumulado 3.515 4.608 4.185

Dardo Dardo Dardo Dardo

Marca 36.18 43.24 35.75

Pontos 388 490 382

Acumulado 3.903 5.098 4.567

1500 metros 1500 metros 1500 metros 1500 metros

Marca 5.51.06 5.51.89 5.13.07

Pontos 302 299 487

Acumulado 4.205 5.397 5.054

Total 4.205 5.397 DNF 5.054

Col. 3 1 2

Pontos 12 26 0 16



EQUIPES FEMININO SUB-18 Total Colocação

Orcampi 130 1

Sesi    -    S P 75 2

FAE - Osasco 65 3

SEL/Clube Bancarios de Marília 64 4

APA Associação Prudentina de Atletismo 52 5

Associação Desportiva Barra Bonita 39 6

Fumguaru - Guarulhos 33 7

ABDA Atletismo 30 8

GEAB Santana do Parnaiba 28 9

ASPMP Pindamonhangaba 26 10

E C Pinheiros 21 11

PONTUAÇÃO - FEMININO

E C Pinheiros 21 11

A D Centro Olimpico 13 12

Memorial Santos Fupes 12 13

Assoc. Desportiva Classista Bunge 11 14

AD Itapira Handebol clube 9 15

IEMA São Caetano 8 16

INCAS - Botucatu 2 17

AAARP Ribeirão Preto 0 18

Associação Atletica Ituana 0 18

Associação Atletica LUASA 0 18

Associação Bragantina de Atletismo (ABRA) 0 18

Associação de Bairros Unidos Venceremos 0 18



EQUIPES MASCULINO SUB-18 Total Colocação

Orcampi 135 1

SEL/Clube Bancarios de Marília 101 2

Associação Desportiva Barra Bonita 78 3

Sesi    -    S P 63 4

ABDA Atletismo 43 5

IEMA São Caetano 38 6

FAE - Osasco 37 7

GEAB Santana do Parnaiba 35 8

AD Itapira Handebol clube 24 9

Fumguaru - Guarulhos 18 10

APA Associação Prudentina de Atletismo 16 11

PONTUAÇÃO - MASCULINO

APA Associação Prudentina de Atletismo 16 11

Memorial Santos Fupes 14 12

Associação Atletica LUASA 13 13

Associação Bragantina de Atletismo (ABRA) 13 13

A D Centro Olimpico 11 15

ASPMP Pindamonhangaba 9 16

INCAS - Botucatu 7 17

AAARP Ribeirão Preto 4 18

Assoc. Desportiva Classista Bunge 0 19

Associação Atletica Ituana 0 19

Associação de Bairros Unidos Venceremos 0 19

E C Pinheiros 0 19



EQUIPES GERAL SUB-18 Total Colocação

Orcampi 281 1

SEL/Clube Bancarios de Marília 191 2

Sesi    -    S P 150 3

Associação Desportiva Barra Bonita 117 4

FAE - Osasco 102 5

ABDA Atletismo 73 6

APA Associação Prudentina de Atletismo 68 7

GEAB Santana do Parnaiba 63 8

Fumguaru - Guarulhos 51 9

IEMA São Caetano 46 10

ASPMP Pindamonhangaba 35 11

AD Itapira Handebol clube 33 12

PONTUAÇÃO - GERAL

AD Itapira Handebol clube 33 12

Memorial Santos Fupes 26 13

A D Centro Olimpico 24 14

E C Pinheiros 21 15

Associação Atletica LUASA 13 16

Associação Bragantina de Atletismo (ABRA) 13 16

Assoc. Desportiva Classista Bunge 11 18

INCAS - Botucatu 9 19

AAARP Ribeirão Preto 4 20

Associação Atletica Ituana 0 21

Associação de Bairros Unidos Venceremos 0 21

* INCLUSO O REVEZAMENTO 4X400M MISTO


